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To było 13 miesięcy temu gdy ujawniliśmy, że administracja
[USA] uchwaliła ustawę stymulacyjną zwaną “Hiring Incentives
Act”  („Ustawa  o  inicjatywach  w  zatrudnieniu”)  wartą  17,5
miliardów dolarów w celu przywrócenia zatrudnienia. Wymagała
ona by zagraniczne banki nie tylko wstrzymały 30% wszystkich
wychodzących przepływów kapitału ale również ujawniły pełne
szczegóły transakcji niezwolnionych z tego obowiązku osób do
Internal Revenue Service IRS.

Oni chcieli uzyskać informacje na temat tego w jaki sposób te
pieniądze  nalazły  się  w  banku.  Ponadto  głównie  banki  w
Szwajcarii były zobowiązane do zamknięcia kont [amerykańskich
obywateli].  To  jest  równoznaczne  z  kontrolą  przepływy
kapitałowego, więc w przyszłości będzie łatwym by wprowadzić
kontrolę  walutową  dla  wszystkich  funduszy  wchodzących  i
opuszczających USA.

Obecnie  mamy  kolejną  perełkę  w  na  naszych  rękach,  ustawę
senacką “Senate Bill 1813”, która została przedstawiona przez
senatora Kalifornii Barbarę Boxer. Ustawa została przyjęta w
Senacie  w  głosowaniu  74  do  23  dla  wdrożenia  do  procesu
legislacji.

Sekcja 4034 legislacji stwierdza, że jakakolwiek osoba, która
jest winna ponad 50 000 dolarów IRS będzie miała skonfiskowany
paszport, lub odwołany, lub zostanie określony na specjalnych
warunkach oraz będzie miała zakaz wjazdu lub wyjazdu z lub do
USA.  Ustawa  jest  na  tyle  luźno  napisana,  że  jak  zwykle
pozostawia  interpretację  biurokratom  w  Waszyngtonie.  Miejmy
nadzieję,  że  ta  ustawa  nie  przejdzie  przez  senacką  Izbę.
Ponieważ prawie wszyscy nasi kongresmeni są kupieni i opłaceni
– będzie bardzo trudno lobbować za eliminacją tej ustawy. Tu
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nie  chodzi  o  unikanie  podatków,  ta  ustawa  jest  na  temat
kontrolowania ludzi ich aktywów.

[…] Jak wskazaliśmy we wcześniejszych wydaniach, “Operation
Twist” FEDu, była po prostu kolejną próbą zamaskowania już
wdrażanego QE 3, funkcjonującego na rynku obligacji oraz rynku
nieruchomości  w  celu  utrzymania  niskiego  oprocentowania
kredytów  hipotecznych,  co  wydaje  się  być  nieskuteczne.  W
związku z tym regularne QE 3 jest gotowe do wdrożenia.

Dane  dotyczące  zatrudnienia  są  całkowicie  fałszywe,  więc
będziemy  trzymać  się  z  22,4%  opracowanych  przez  Johna
Williamsa.

FED nie obniży już stawek oprocentowania, ponieważ nie może.
Jeśli je podwyższy to rynek obligacji upadnie a całe zaufanie
do systemu zniknie. […] Te zerowe stawki procentowe zabijają
fundusze  inwestycyjne  oraz  system  emerytalny.  Publicznym
planom emerytalnym brakuje 327 miliardów dolarów. Nie mając
dokąd uciekać z kapitałem, kupują obligacje. Braki w 2011 roku
wyniosły 85 miliardów dolarów a te się pogorszą, chyba że
giełda osiągnie nowe znaczące zwyżki.

[…] Nadal uważamy, że jeśli jakiekolwiek militarne działania
będą podjęte wobec Iranu, to nastąpią one dopiero w przyszłym
roku.  Każdy  dzień  za  dniem  będzie  działał  negatywnie  na
wartość petrodolara.

[…]  Sprawozdanie  FOMC  (Federal  Open  Market  Committee)
stwierdza, że QE 3 nie było proponowane. Jednak pamiętajmy o
tym, że oni mogą zmienić zdanie w mgnieniu oka. Możemy to
odnieść do bilionów, które rozdysponowali w systemie w ciągu
ostatnich kilku lat. Oni działają podczas gdy rynek jest pełen
bilionów w systemie, które jeszcze nie zostały wyemitowane w
formie pożyczek. Czy oni naprawdę potrzebowaliby QE 3, jeśli
Banki  zdecydowałyby  się  pożyczać  by  wspomóc  ożywienie?
Niestety nie, oni wierzą że uratowanie systemu bankowego jest
ważniejsze. Gdy kreacja pieniądza raz się zacznie, jest bardzo



trudnym by ją zatrzymać. Ta taktyka jest wdrażana od 2000 roku
i nie widać dowodów na to, że zostanie zatrzymana. Zarówno w
Europie, USA i Wielkiej Brytanii stopy procentowe idą w górę,
a grający na obligacjach, jak również banki są tego boleśnie
świadomi. W rezultacie stawki CDS (credit default swap) pną
się również w górę.

Od 2000 roku FED uwięził się we własnej pułapce nieustannej
emisji pieniądza i kredytu, a obecnie EBC zrobił dokładnie to
samo. Kiedy ten proces się zacznie, nie ma od niego powrotu.
Ta polityka albo działa, albo doprowadza do upadku systemu.
Jest naszą opinią, że EBC jest poza kontrolą a to jest dopiero
początek. Jeśli 1,4 bilionów dolarów obecnie wydawane przez
EBC nie wystarczy, a z pewnością nie wystarczy, to będziemy
mieć dużo więcej swapów walutowych w przyszłości, a to oznacza
wyższą inflację.
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